
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Thomayerova nemocnice 

pavilon H – přestavba oddělení mikrobiologie 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Evidenční číslo objednatele: 

Evidenční číslo zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

smluvní strany 

 

Thomayerova nemocnice 

se sídlem na adrese: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 

IČ: 00064190 DIČ: CZ00064190 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

zastoupena: 

Osobou oprávněnou k podpisu smlouvy a případných dodatků ke smlouvě: doc. MUDr. 

Zdeněk Beneš, CSc., ředitel  

Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických, schvalování výše faktur, schvalování 

změnových listů, při předání a převzetí díla je za objednatele oprávněn jednat a podepisovat, 

jmenovat či měnit zástupce jednajícího za objednatele: XXX 

Osobou oprávněnou jednat při technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených 

prací, zápisu ve stavebním deníku, při předání a převzetí dokončených části díla, projednávání 

faktur a změnových listů: XXX 

Peněžní ústav:  XXX 

Číslo účtu: XXX 

(dále také jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

 

Ridera Stavební a.s. 

se sídlem na adrese, Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd.B, vl.408 

IČ: 45192464 

zastoupena:  Ing. Stanislavem Smugalou, předsedou představenstva 

  Tomášem Palkoskou, místopředsedou představenstva 

Osobou oprávněnou k podpisu smlouvy:  

  Ing. Stanislavem Smugalou, předsedou představenstva 

  Tomášem Palkoskou, místopředsedou představenstva 

Peněžní ústav: XXX 

Číslo účtu: XXX  

 

(dále také jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“ nebo „strany“, jednotlivě též jako 

„smluvní strany“ nebo „strana“) uzavřely dne 15.7.2016 smlouvu o dílo, jejíž předmětem je 

zhotovení stavby „Thomayerova nemocnice – pavilon H – přestavba oddělení mikrobiologie“ 

(dále jen Smlouva), vyhlášené dne 20.4.2016, číslo ve Věstníku VZ: 524198. 

Vzhledem k tomu, že se nepodařilo objednateli předat staveniště ve smluvně dohodnutém 

termínu 18.7.2016 a k předání staveniště dochází v náhradním termínu 1.8.2016, a dále ke 

změně oprávněných osob podle této smlouvy u objednatele uzavírají smluvní strany tento 

dodatek. 

 

 

 



3 
 

Článek 1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1.  Dochází ke změně oprávněných osob objednatele tak, jak je uvedeno v identifikačních 

údajích stran výše. 

1.2. Článek 3 Smlouvy (MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ), bod. 3.3. se ruší a nahrazuje se novým 

zněním takto: 

     „Níže jsou uvedeny hlavní závazné postupné termíny plnění díla (uzlové body): 

a) Převzetí staveniště 1.8.2016 

b) Průzkumy – 11.9.2016 

c) Dokončení demoličních prací – 4.9.2016 

d) Dokončení hrubé stavby vč. fasádních konstrukcí a výměny oken a dveří – 

13.11.2016 

e) Dokončení kompletačních prací vč. všech profesí – 13.11.2016 

f) Kolaudační souhlas – 13.11.2016 

g) Předání díla – 13.11.2016 „ 

1.3. Příloha č. 2 Smlouvy (Časový harmonogram realizace (vč. finančního plnění) se ruší a 

nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena v příloze tohoto dodatku. 

1.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem smluvními stranami. 

 

2.2.  Dodatek je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě. 

 

Příloha: Časový harmonogram realizace (vč. finančního plnění) 

 

V Praze dne 29.7.2016   V Ostravě dne 29.7.2016 

 

 

 

___________________________  ___________________________ 

doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.  Ing. Stanislav Smugala 

ředitel      předseda představenstva 

 

 

 

      ___________________________ 

      Tomáš Palkoska 

      místopředseda představenstva 
 


